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Korzeń prawoślazu, zioła do zaparzania, 50 g Kawon
 

Cena: 4,79 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent ZAKŁ. ZIELARSKI "KAWON-HURT" NOWAK
SP.J.

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Prawoślaz

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Korzeń prawoślazu, zioła do zaparzania, 50 g Kawon

Korzeń prawoślazu (Althaea radix) to produkt leczniczy w formie zioła do zaparzania, które stosuje się jako środek osłaniający błony
śluzowe w kaszlu. Korzeń prawoślazu można podawać osobom dorosłym oraz dzieciom powyżej 12 roku życia.

Skład Korzeń prawoślazu, zioła do zaparzania, 50 g Kawon

100 g produktu zawiera 100 g korzenia prawoślazu.

Wskazania Korzeń prawoślazu, zioła do zaparzania, 50 g Kawon

Środek osłaniający błony śluzowe w kaszlu towarzyszącym przeziębieniu.

Dawkowanie Korzeń prawoślazu, zioła do zaparzania, 50 g Kawon

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: Namoczyć 1 łyżkę (4,5 g) rozdrobnionego korzenia w 1 szklance (200 ml) letniej wody, pozostawić
do namoczenia na 1-2 godziny. Następnie zagotować, pozostawić do ostygnięcia i odcedzić. Pić 2-3 razy dziennie po 1 szklance świeżo
przygotowanego odwaru.
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Przeciwwskazania Korzeń prawoślazu, zioła do zaparzania, 50 g Kawon

Nadwrażliwość na korzeń prawoślazu.
Nie zaleca się stosowania w ciąży i okresie karmienia piersią.

Informacje dodatkowe Korzeń prawoślazu, zioła do zaparzania, 50 g Kawon

W przypadku wystąpienia duszności, gorączki lub odpluwania ropnej plwociny zasięgnąć porady lekarza. Ze względu na brak danych
dotyczących bezpieczeństwa nie zaleca się stosowania u dzieci do 12 roku życia. Jeśli dolegliwości nasilą się lub nie ustąpią należy
skontaktować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: 
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 30°C. Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: 
Brak danych

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: 
Brak danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania, dlatego nie zaleca się stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.

Interakcje: 
Wchłanianie innych równocześnie przyjmowanych leków może być opóźnione

Działania niepożądane: 
Dotychczas brak doniesień. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania leku i poinformować o
nich lekarza.
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